

INFORMAȚIA

privind cheltuielile lunare efectuate pe parcursul lunii Decembrie 2022

de către IPLT "Gaudeamus"

Numărul de angajați conform statelor 129 efectiv 100 personale

Articol cheltuieli descifrat concret	ECO	Aprobat inițial pe an	Plan precizat pe an	executat cheltuieli de casa, mii lei		Denumirea bunurilor, lucrărilor și serviciilor	contractul			Denumirea agentului economic
				Total de la începutul anului	inclusiv in luna curenta		numărul, data	termenul de valabilitate	suma, mii lei	
Remunerarea muncii angajaților conform statelor	211180	12.002,5	12.159,6	12159,2	1.557,2	Cheltuieli salariale				
Contribuții de asigurări sociale de stat obligatorii	212100	3.480,7	3.526,3	3526,2	451,6	Contributii				
Energie electrică	222110	150,0	185,0	185,0	23,7	Energie electrica	2022-0000000231 din 18.01.2022	31.12.2022	150,0	Premier Energy SRL
Energie termică	222130	970,0	700,0	700,0	359,5					
Apă și canalizare	222140	110,0	129,3	123,6	14,5	Apa si canalizarea	2022-0000000261 din 19.01.2022	31.12.2022	110	SA Apa Canal Chisinau
Alte servicii comunale	222190	28,1	43,0	43,0	9,8	Evacuarea deseurilor	2022-0000000259 din 19.01.2022	31.12.2022	28,1	IM Regia Autosolubritate
Servicii informaționale	222210	42,0	66,3	66,3	14,0	Mentenanța sistemului de rețea	2022-000000053 din 28.09.2022	31.12.2022	21,0	Plasma SRL
					27,8	Servicii de implementarea a platformei 1C	2022-0000006539 din 02.12.2022	31.12.2022	28,0	IP CTIF
Servicii de telecomunicații	222220	1,9	1,9	1,6	0,3	telefonie fixa				Moldtelecom SA
Servicii de transport	222400	0,5	0,0							
Servicii de reparații curente	222500	300,0	8,7	8,7						
Formare profesională	222600	20,0	14,6	14,6						
Servicii de pază	222940	220,0	216,0	216,0	54,0	Servicii de paza	2022-0000000927 din 02.02.2022	31.12.2022	216,0	MS Security SRL
Servicii poștale	222980	5,0	0,0							
Servicii neatribuite altor aliniate	222990	7,3	7,6	7,6						

Alte prestații de asistență socială	272900	49,6	49,6	19,0						
Indemnizații pentru incapacitate de muncă	273500	45,0	60,0	56,2	8,7	Foi de boala				
Alte prestații sociale	273900		261,0	201,0						
Servicii neatribuite altor aliniate 448	222990	259,3	293,5	245,0	18,9	Alimentatia elevilor	2022-0000000096 din 13.01.2022	31.12.2022	239,2	Savuros Prim SRL
Compensații	272500	236,0	236,0	232,0						
Remunerarea muncii angajaților conform statelor	211180		100,1	40,4	3,9	Achitarea salariului				
Contribuții de asigurări sociale de stat obligatorii 411	212100		29,0	11,7	1,1	Achitarea contribuțiilor				
Reparații capitale ale clădirilor	311120	612,9	3.325,9	3144,30						
Procurarea mașinilor și utilajelor	314110	200,0	263,7	263,7						
Procurarea uneltelor și sculelor, inventarului	316110	250,0	236,2	236,20						
Procurarea altor mijloace fixe	318110	20,0	0,9	0,90						
Procurarea pieselor de schimb	332110	15,0	10,0	10,0						
Procurarea medicamentelor și materialelor sanitare	334110	17,0	12,0	12,00						
Procurarea materialelor pentru scopuri didactice	335110	56,5	3,4	3,40						
Procurarea materialelor de uz gospodăresc și rechizite	336110	280,0	343,6	343,6						
Procurarea materialelor de construcție	337110	300,0	537,5	537,5						
Procurarea altor materiale	339110	2,0	0,0							
TOTAL		19681,3	22820,7	22408,70	2517,20					

Executat

Contabil sef



Tatiana Borta

INFORMAȚIA

Privind rapoartele de achiziții, bunuri procurate din bugetul instituției pentru luna Decembrie 2022
al IPLT "Gaudeamus"

Articol de cheltuieli	ECO	Denumirea bunurilor si serviciilor	Contractul			Denumirea agentului economic
			Nr. Data	Termen de valabilitate	Suma lei	
Servicii informaționale	222210	Servicii de implementare a platformei 1C	2022-0000006539 din 02.12.2022	31.12.2022	27,8	IP CTIF

Contabil șef



Tatiana Borta

**Lista bunurilor primite ca donație în IPLT "Gaudeamus"
Pentru luna Decembrie 2022**

Nr. d/o	Denumirea bunului	Pret	Unitate de masura	Cantitatea	Suma totală
Asociația Obștească "Gaudeamus"					
1	Lucrari de reparatie transmise gratuit	19303,61	serv	1	19.303,61
2	Fixaj pu teava PPR d=20SET	60,25	set	4	241,00
3	Pungi pu gunoi	75,00	buc.	20	1.500,00
4	Record olandez 20* 1/2	125,00	buc.	6	750,00
5	sonerie electrica	610,00	buc.	3	1.830,00
6	Teava PPR d=20.4m	79,00	buc.	1	79,00
7	Teava PPR d=25 4m	130,00	buc.	1	130,00
TOTAL					23833,61

Executat
Contabil șef



Tatiana Borta